
UCHWAŁA NR 270/L/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119 t.j.) oraz art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2020r. poz. 2020 t.j.) Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Program stanowi integralną część Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE9E57-9746-4FF6-B624-C6822E5A6FCB. Uchwalony Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

